
Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare Manifestazione Ranking

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Garnero, Flavia 2008 687071 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 103

Garnero, Sofia 2006 682908 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Ferrarini, Chiara 2008 662698 115 - CLUB SCHERMA JESI Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 76

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Putti, Giorgia 2008 685470 84 - CUS SIENA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 224

Martini, Veronica 1997 692977 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Galli, Vittoria 2003 650219 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 152

Katzurin, Naide 2008 681041 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 193

Gelli, Laura 2011 722808 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Iacomoni, Matteo 2005 663498 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 50

Rencricca, Francesco 2006 684965 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 21

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Becciu, Giuseppe 1987 726508 115 - CLUB SCHERMA JESI Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Spinapolice, Antonio 1981 703351 140 - DAUNO FOGGIA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Massa, Michele 2004 678719 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Lonati, Stefano 1970 669767 20392 - MINERVIUM ACADEMY Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Busano, Maurizio 1969 703898 20503 - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Betti, Matteo 1985 124659 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Platania, Luca 2001 729752 20611 - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Danero, Matteo 2009 691588 84 - CUS SIENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 100

Giustarini, Valentino 2011 714006 84 - CUS SIENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Pacchiani, Lorenzo Maria 2011 701842 84 - CUS SIENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 497

Barsotti, Gregorio 2007 674324 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 94

Calabrò, Lorenzo 2008 679734 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 72

Del Torto, Jacopo 2007 674746 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 62

Salvadori, Dario 2008 678611 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 163

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Cioli, Simone 2005 649696 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 194

Meravigli, Lorenzo 2011 704728 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 290

Millo, Luca 2004 633562 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 338

Zanni, Federico 2005 645417 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 199

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Di Chio, Gaia 1997 679601 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Lorenzetti, Gloria 1990 717556 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Davide, Miriam 2008 720338 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 214

Lupezza, Rebecca 2011 717434 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 181

Rota, Claudia 2007 722317 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 190

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Jahier, Letizia 2000 655159 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 116

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Putti, Giorgia 2008 685470 84 - CUS SIENA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 121

Spinapolice, Antonio 1981 703351 140 - DAUNO FOGGIA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Simionato, Filippo 2007 683669 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 31

Simionato, Lorenzo 2005 675064 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 49

D'ambra, Nicola 1978 650469 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Marchese, Giuseppe 1999 731413 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Bedani, Vittorio 1986 140555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Lonati, Leonardo 2008 666226 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 177

Salis, Luca 1986 141511 20400 - ACCADEMIA SCHERMA LIA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Spiniello, Francesco 1998 692808 20467 - SCHERMA VITERBO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Jacquier, Andrea 2001 718592 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)
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Casaletti, Martina 2005 697629 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 614

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Garnero, Sofia 2006 682908 110 - CLUB SCHERMA ROMA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Costi, Arianna 2011 713354 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 708

Morsiani, Emma 2006 674656 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 184

Pigani, Anna 2008 690508 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 686

Varone, Aurora 2011 705958 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 603

Carbonell Fonseca, Gretel Dagmara 1997 698853 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Kumari, Payam 2009 688088 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 45

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Tagliabue, Matilde 2009 698883 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 228

Falzoni, Noemi 2009 724942 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Vicentini, Amelia 2010 693572 20479 - VERONASCHERMA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 259

Di Meo, Sonia Rosalba 1976 723275 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Ferrante, Susanna 1996 699104 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Mirabelli, Giuseppina 1965 728181 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Vai, Francesca 2006 665587 29 - PICCOLO TEATRO MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 136

Spiniella, Alessandra 2010 687524 40 - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 144

Caruso, Elisabetta 2011 694932 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 983

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Martini, Veronica 1997 692977 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Nascetti, Silvia 2007 711385 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 220

Gelli, Laura 2011 722808 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Bambini, Andrea 2000 644200 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 179

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Balbi, Andrea 1987 731624 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 1119

Corsini, Francesco 1996 625384 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 200

Morandi, Lorenzo 2009 702021 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 747

Vaira, Giuseppe 1984 135346 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 327

Zannini, Marco 1994 635466 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 922

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Farina , Massimo 1967 699747 20154 - BRIANZASCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 402

Massa, Michele 2004 678719 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Sica, Elio 1965 730104 20218 - ACCADEMIA D'ARMI ATHOS Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Marchese, Giuseppe 1999 731413 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Squeo, Benedetto 1984 125365 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 160

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Zanardini, Pietro Giuseppe 2010 707393 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 386

Possentini, Federico 2009 707822 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 1096

Tagliabue, Alberto 2008 693612 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 341

Vigo, Giulio 2009 703876 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 1696

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Mollero, Mattia 2010 693713 20479 - VERONASCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 174

Busano, Maurizio 1969 703898 20503 - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Bucci, Saverio 1972 725428 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Scicolone, Davide Maria 1996 701141 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Jacquier, Andrea 2001 718592 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Platania, Luca 2001 729752 20611 - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Quadrio Curzio, Costantino 2006 728938 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara) 1831

Carugno, Agostino 1996 732122 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Rabitti, Simone 1975 670204 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Ziccardi, Marco 1996 621302 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata OLIMPICI (D - Gara)  

Caldognetto, Matteo 1978 703610 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)


